Per voces dictis contraria dant Ironiam

Sexta spēs Allegorie ē Ironia. et ē figura qñ aliqd p̄ h̄iū et illusioēs effert Horati. op̄rat ephippia bōs piger op̄rat arare coballus Un teste donato Tūc q̄ sit Ironia cū aliud ſ̄ba et aliud p̄tinet sensus Vir. iiiij. Eneidos Egregiā ho laudē. et spolia apla refert Tūc puerq̄ tu mag nū et memorabile no. et dr in rhetorice p̄mutatio Et est orō aliam h̄is ſniam q̄ ſ̄ba p̄ſerre vident ut q̄ feruīd̄ ē ioānes in scolis. quā casta ē n̄ra filia h̄iū ei vez. et dr ab erō. i. dico v̄l cauillor q̄i cauilla sive illusio Urbane ludens verbis non concitus ira

Antisimos facies. hircos mulgere laboras

Septia et vtria spēs Allegorie ē Antisimos. et est figura q̄ aliqd similitudine rustica expolit et ad urbanitatem quādā traducit Vir. i. Palēmōe Qui baiulū nō odit amet tua carmia meui Atq̄ idē iūgat vulpes et mul geat hircos h̄ est q̄ amat baiulū malū poetā. meuiū porē illo amet. hi em̄ duo Virgilio et Hora inimici fuerūt huic Horati. mala soluta nauis ex alite ferēs olentē. meuiū mulgeat hircos h̄ est faciat q̄ p̄ materia ſt̄ Est et homēzusis quando rem significabis

Ex alia cui rem possis conferre priorem

Que sit nota minus p̄ eam que notior erat

Tres species icon paradigmata pabola subsunt

Nic xij. et vtriam Tropi spēm describit dices Homēzusis vel poti^r homēsis trop^r ē cū ex ſilitude alic^r cogniti i ſilitudinē deuenim^r icogniti Et dr in rhetorice ſilitudo. et est cū ad res aliquas v̄l exornādas vel ex plicādas aut pbandas alijs a rebi nōnulla ſumif ſilitudo ut ſicut luna a ſole lumē capit. ita insipiens a ſapiente illustratōem p̄cipit intellect^r. q̄ vniuersas mudi machinas p̄ſiderat. Itē h̄ figure tres s̄t spēs ut Icon Parabola et Paradigma de q̄bi in ſequentibus videbunus

epocheia

Ironia

illusio. i lo
notas.

Antisimos

omōicōs. i ſilitudo

Homēsis v̄l homēsis
Lzeusis.

e. n.

H 2

De Speciebus

Icon et Icasmos
con*l'casmos*
coiectura

imago. siluado.

Alii simili gestere qui comparat efficit iconē

Hec solet ex vīsu quandoq; pabola dici

Tertia spēs homesis est Icon et Icasmos vī catayrosis. et est figura teste Licerōe ad herēniū cū forme ad formā cū silitudine fit collatio. aut laudis aut vituperatiōis cā vt ibat in plū corpetauri validissimi Imperii leonis acerrimi. silis iste q̄tidie p̄ forz rāq; iubar⁹ draco serpit dentibus adancis. q̄ figura sepius vītū poete s̄z cauendū ne silitudo ultra sextum ducat x̄sum. vt Baptista mātuan⁹ in mōstro auaritie. vt plecta bonis detracto grādia tergo Uiscera p̄spiciens oculis vel nare sagaci Uultur edax. auido coruus ve famelicus ore Lōuolat ad resoluta graui quinia tabe Sic ad opes aurūq; cito sitis ista volatu. fer̄ z̄c. Quare d̄t donat⁹ Icon est p̄sona ⁊ inf̄ se vt eoz q̄ p̄sonis accidit xp̄atio. vt os humerosq; deo silis. et d̄r ab ekon .i. imago vel silitudo rei. et d̄r in rhetorica Simili tudo de quo in precedenti p̄te patuit.